Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа №13 имени героя Великой Отечественной

войны Анны Дмитриевны Свашенко муниципального образования

Лабинский район

Приказ

от 15.11.2021         № 565-од

ст. Владимирская

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

        На основании результатов рейтинговых таблиц и протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по

предметам учебного плана приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предметам учебного плана.

2. Наградить почётными грамотами учащихся, ставших победителями и

призёрами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение №1)

3. Объявить благодарность учителям ответственным за подготовку учащихся

к школьному этапу всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кореневу О.А.,

заместителя директора по УВР.

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

Приложение №1

 к приказу № 565-од

от  15.11.2021 года

Список

победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МОБУ СОШ №13 им. А.Свашенко станицы Владимирской

Лабинского района

№

п/п

Фамилия Имя  Отчество Класс Предмет Статус диплома ФИО учителя

1 Гоголева  Екатерина  Витальевна 7 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
2 Иглевская Анна Михайловна 7 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
3 Иглевская Елизавета Александровна 7 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.

4 Максимова Арина Александровна 7 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
5 Григорян Светлана Вазгеновна 8 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
6 Дятлова Анастасия Владимировна 8 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
7 Минина Полина Романовна 8 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.

8 Ушакова Мария Владимировна 8 искусство (МХК) призер Гончарова Е.Н.
9 Ярославская Софья Ивановна 9 право призер Сурова Л.А.
10 Дурбаева  Екатерина Зурабовна 7 история победитель Зябликов А.

11 Григорян Светлана Вазгеновна 8 история победитель Максимова Ю.Н.

12 Гридин Данил Вадимович 8 история победитель Максимова Ю.Н.

13 Бондарева Олеся Сергеевна 8 история призер Максимова Ю.Н.

14 Саргсян Сурен Арменович 9 история призер Сурова Л.А.

15 Хдрян Максим Агванович 10 история призер Максимова Ю.Н.

16 Метелёва Наталья Александровна 10 история призер Максимова Ю.Н.

17 Горковенко  Светлана Сергеевна 11 история победитель Максимова Ю.Н.

18 Шавров Владимир Андреевич 11 история призер Максимова Ю.Н.

19 Груздева Дарья Юрьевна 5 литература призер Литягина Г.В.

20 Кузьмина Дарья Алексеевна 5 литература призер Литягина Г.В.

21 Метелева Наталья Александровна 10 литература призер Расторгуева Е.А.

22 Переводчикова  Варвара Вадимовна 8 литература призер Мезенцева Т.В.

23 Ступин Станислав Сергеевич 6 литература призер Мезенцева Т.В.

24 Хрулева Анастасия  Юрьевна 7 литература призер Расторгуева Е.А.

25 Батурина Александра Евгеньевна 8 технология призер Беляева Г.И.

26 Домарева Екатерина Евгеньевна 5 технология победитель Беляева Г.И.

27 Иглевская Анна Михайловна 7 технология призер Беляева Г.И.

28 Иглевская Елизавета Александровна 7 технология призер Беляева Г.И.

29 Колесникова Александра Александровна 8 технология призер Беляева Г.И.

30 Павловская Мила Александровна 6 технология призер Беляева Г.И.

31 Авакян Сурен Андреевич 7 технология победитель Рыбалко А.И.

32 Саблин Савелий Александрович 7 технология победитель Рыбалко А.И.

33 Чернышов Иван Иванович 7 технология победитель Рыбалко А.И.

34 Мамченко Антон Сергеевич 7 технология победитель Рыбалко А.И.

35 Корост Анастасия Максимовна 8 немецкий язык призер Усова Л.Н.

36 Игнатьева Злата Романовна 8 немецкий язык призер Усова Л.Н.

37 Марченко  Мария  Михайловна 4 русский язык победитель Севостьянова С.В.

38 Хдрян Арина Агвановна 4 русский язык победитель Севостьянова С.В.

39 Баенко Михаил Николаевич 4 русский язык победитель Севостьянова С.В.

40 Макаренко  Дарья Романовна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

41 Гурницкая Анастасия Максимовна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

42 Ренгачев  Егор Юрьевич 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

43 Шевчуков  Захар  Алексеевич 4 русский язык призер Резникова Е.А.

44 Белоконева Ксения Александровна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

45 Саенко Ульяна Андреевна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

46 Крынина  Полина Павловна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

47 Умаева Аминат Юсуповна 4 русский язык призер Резникова Е.А.

48 Беляков Родион Михайлович 4 русский язык призер Григорьева Л.И.

49 Мануйлов Максим Сергеевич 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

50 Квачева  Светлана Александровна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

51 Ксеньов Руслан Витальевич 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

52 Гужков Кирилл Александрович 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

53 Батурина  Анна Евгеньевна 4 русский язык призер Резникова Е.А.

54 Петросян Тигран Артурович 4 русский язык призер Григорьева Л.И.

55 Гончарова Алиса Романовна 4 русский язык призер Севостьянова С.В.

56 Татульян  Дарья  Павловна 4 русский язык призер Резникова Е.А.

57 Груздева Дарья Юрьевна 5 русский язык призер Литягина Г.В.

58 Кузьмина Дарья Алексеевна 5 русский язык призер Литягина Г.В.

59 Ступин  Станислав Сергеевич 6 русский язык призер Мезенцева Т.В.

60 Суров  Арсений Игоревич 7 русский язык призер Расторгуева Е.А.

61 Чернышов  Иван Иванович  7 русский язык призер Герасимова И.Г.

62 Ушакова Мария Владимировна 8 русский язык призер Герасимова И.Г.

63 Метелева Наталья Александровна 10 русский язык призер Расторгуева Е.А.

64 Григорян  Светлана Вазгеновна 8 экология призер Шлыкова Е.В.

65 Дарбинян Милена  Хачатуровна 8 экология призер Шлыкова Е.В.

66 Максимова  Яна Евгеньевна 8 экология победитель Шлыкова Е.В.

67 Авакян Мария Андреевна 9 экология призер Шлыкова Е.В.

68 Груздева  Анна Юрьевна 9 экология призер Шлыкова Е.В.

69 Хавренко  Владислав Юрьевич 9 экология победитель Шлыкова Е.В.

70 Хазетдинова Эльвина Динаровна 9 экология победитель Шлыкова Е.В.

71 Гунзирев Ян Александрович 10 экология призер Шлыкова Е.В.

72 Переводчиков Егор Вадимович 10 экология призер Шлыкова Е.В.

73 Туйчиева Мария Сергеевна 11 экология победитель Шлыкова Е.В.

74 Садовский Дмитрий Александрович 6 экономика призер Максимова Ю.Н.

75 Фролова Виктория Романовна 9 экономика призер Максимова Ю.Н.

76 Аулов Николай Сергеевич 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

77 Бондаренко Александр Александрович 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

78 Былев Роман Алексеевич 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

79 Гармаш  Полина Дмитриевна 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

80 Гордышова Алевтина Андреевна 5 физическая культура призер Кравченко М.В.

81 Гридин Никита Вадимович 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

82 Груздева Дарья Юрьевна 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

83 Егикян Андраник Артурович 5 физическая культура призер Кравченко М.В.

84 Заруцкий Сергей Дмитриевич 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

85 Клышко Вероника Анатольевна 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

86 Кузьмина Варвара Александровна 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

87 Кузьмина Дарья Алексеевна 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

88 Ординян Лиана Кареновна 5 физическая культура призер Кравченко М.В.

89 Саморуков Иван Андреевич 5 физическая культура призер Станкевич А.А.

90 Свашенко Диана Алекесандровна 5 физическая культура призер Кравченко М.В.

91 Синицын Всеволод Александрович 5 физическая культура призер Кравченко М.В.

92 Горшкова Авигея Юрьевна 6 физическая культура призер Станкевич А.А.

93 Павловская Мила Александровна 6 физическая культура призер Кременецкая А.А.

94 Синицин Глеб Александрович 6 физическая культура призер Станкевич А.А.

95 Соколов Данила Андреевич 6 физическая культура призер Станкевич А.А.

96 Шриметов Аврам Андреевич 6 физическая культура призер Станкевич А.А.

97 Авакян Сурен Андреевич 7 физическая культура призер Кременецкая А.А.

98 Чернышов Иван Иванович 7 физическая культура победитель Станкевич А.А.

99 Бувальцев Никита Юрьевич 8 физическая культура призер Кременецкая А.А.

100 Григорян Светлана Вазгеновна 8 физическая культура победитель Кременецкая А.А.

101 Гридин Даниил Вадимович 8 физическая культура победитель Кременецкая А.А.

102 Дюжев Сергей Сергеевич 8 физическая культура призер Кременецкая А.А.

103 Дятлова Анастасия Владимировна 8 физическая культура призер Кременецкая А.А.

104 Колесникова Александра Александровна 8 физическая культура призер Кременецкая А.А.

105 Кольдюшев Алексей Андреевич 9 физическая культура победитель Станкевич А.А.

106 Афонин Илья Андреевич 10 физическая культура победитель Кременецкая А.А.

107 Архипенко Андрей Андреевич 10 физическая культура призер Кременецкая А.А.

108 Венцель Елизавета Александровна 10 физическая культура призер Кременецкая А.А.

109 Якименко  Анна  Андреевна 5 английский язык призер Сайханова Л.И.

110 Павловская Мила Александровна 6 английский язык призер Сайханова Л.И.

111 Максимова  Арина  Александровна 7 английский язык призер Садовская Е.В.

112 Гридин  Даниил  Вадимович 8 английский язык призер Садовская Е.В.

113 Максимова Яна Евгеньевна 8 английский язык призер Пендирова С.С.

114 Метелева Наталья Александровна 10 английский язык победитель Пендирова С.С.

115 Макаренко Никита Романович 6 география призер Жирова М.А.

116 Дарбинян Милена Хачатуровна 8 география призер Жирова М.А.

117 Саргсян Сурен Арменович 9 география призер Жирова М.А.

118 Гунзирев Никита Андреевич 10 география призер Жирова М.А.

119 Хдрян  Максим Агванович 10 география призер Жирова М.А.

120 Николенко Артем Игоревич 6 обществознание призер Максимова Ю.Н.

121 Павловская  Мила Александровна 6 обществознание призер Сурова Л.А.

122 Манушян Азат Варасович 6 обществознание призер Сурова Л.А.

123 Максимова Арина  Александровна 7 обществознание призер Сурова Л.А.

124 Суров Арсений Игоревич 7 обществознание призер Сурова Л.А.

125 Бондарева Олеся Сергеевна 8 обществознание призер Максимова Ю.Н.

126 Кушнир Мария Михайловна 10 обществознание призер Сурова Л.А.

127 Метелева  Наталья Александровна 10 обществознание призер Сурова Л.А.

128 Горковенко  Светлана Сергеевна 11 обществознание победитель Максимова Ю.Н.

129 Туйчинова Мария Сергеевна 11 обществознание призер Максимова Ю.Н.

130 Лищук Анастасия Александровна 11 обществознание призер Максимова Ю.Н.

131 Григорян Светлана Вазгеновна 8 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

132 Батурина Александра  Евгеньевна 8 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

133 Переводчикова Варвара  Вадимовна 8 основы безопасности

жизнедеятельности

победитель Григорьев С.И.

134 Усенко Валерия Геннадьевна 8 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

135 Груздева  Анна Юрьевна 9 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

136 Кравченко Александр Сергеевич 9 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

137 Фролова  Виктория Романовна 9 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

138 Архипенко Андрей Андреевич 10 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

139 Токарев Тимур Алексеевич 10 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

140 Гоголев  Вячеслав Витальевич 11 основы безопасности

жизнедеятельности

победитель Григорьев С.И.

141 Шавров Владимир Андреевич 11 основы безопасности

жизнедеятельности

призер Григорьев С.И.

142 Ермолов Сергей Вячеславович 8 химия призер Беляева Г.И.

143 Ярославская Софья Ивановна 9 химия призер Беляева Г.И.

144 Гоманенко  Милана Романовна 9 химия призер Беляева Г.И.

145 Хдрян  Максим Агванович 10 химия призер Беляева Г.И.

146 Гунзирев Никита Андреевич 10 астрономия победитель Агекян А.А.

147 Свинцов Даниил Сергеевич 7 физика призер Агекян А.А.

148 Киришчьян Тигран Минасович 7 физика призер Агекян А.А.

149 Мамченко Антон Сергеевич 7 физика призер Агекян А.А.

150 Хрулева Анастасия Юрьевна 7 физика призер Агекян А.А.

151 Хдрян Максим Агванович 10 физика призер Агекян А.А.

152 Козбаева Инесса  Зауровна 7 биология призер Шлыкова Е.В.

153 Армянинов Руслан Александрович 7 биология призер Шлыкова Е.В.

154 Орловская Диана Владимировна 7 биология призер Шлыкова Е.В.

155 Гоголева  Екатерина Витальевна 7 биология призер Шлыкова Е.В.

156 Киришчьян Тигран Минасович 7 биология призер Шлыкова Е.В.

157 Ушакова Мария Владимировна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

158 Григорян Светлана Вазгеновна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

159 Дарбинян Милена Хачатуровна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

160 Записняев Сергей Александрович 8 биология призер Шлыкова Е.В.

161 Батурина Александра Евгеньевна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

162 Максимова Яна Евгеньевна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

163 Шевель Виктория Валерьевна 8 биология призер Шлыкова Е.В.

164 Николенко Элина  Игоревна 9 биология победитель Шлыкова Е.В.

165 Гоманенко  Милана Романовна 9 биология призер Шлыкова Е.В.

166 Груздева Анна  Юрьевна 9 биология призер Шлыкова Е.В.

167 Пашнев Артем Андреевич 9 биология призер Шлыкова Е.В.

168 Токарев Тимур Алексеевич 10 биология призер Шлыкова Е.В.

169 Оганесян Минас Даниелович 10 биология призер Шлыкова Е.В.

170 Хдрян Максим Агванович 10 биология призер Шлыкова Е.В.

171 Метелева Наталья Александровна 10 биология призер Шлыкова Е.В.

172 Афонин Илья Андреевич 10 биология призер Шлыкова Е.В.

173 Мануйлов  Максим Сергеевич 4 математика призер Севостьянова С.В.

174 Гурницкая  Анастасия Максимовна 4 математика призер Севостьянова С.В.

175 Ренгачев Егор Юрьевич 4 математика призер Севостьянова С.В.

176 Марченко  Мария Михайловна 4 математика призер Севостьянова С.В.

177 Хдрян  Арина Агвановна 4 математика призер Севостьянова С.В.

178 Станкевич  Виктория  Сергеевна 4 математика призер Севостьянова С.В.

179 Беляков  Родион Михайлович 4 математика призер Севостьянова С.В.

180 Максимова  Алина Евгеньевна 4 математика призер Григорьева Л.И.

181 Хрулева София Юрьевна 4 математика призер Григорьева Л.И.

182 Константинова  Эвелина Элизбаровна 4 математика призер Резникова Е.А.

183 Максимова  София Сергеевна 4 математика призер Резникова Е.А.

184 Белоконева Ксения Александровна 4 математика призер Севостьянова С.В.

185 Пальцев Юрий Иванович 4 математика призер Севостьянова С.В.

186 Саргсян София Арменовна 4 математика призер Севостьянова С.В.

187 Аркатова Дарья Олеговна 4 математика призер Григорьева Л.И.

188 Макаренко  Алина Алексеевна 4 математика призер Григорьева Л.И.

189 Батурина  Анна Евгеньевна 4 математика призер Резникова Е.А.

190 Заднепровский  Олег Юрьевич 4 математика призер Резникова Е.А.

191 Косарокова Людмила Константиновна 5 математика призер Певнева Т.В.

192 Груздева Дарья Юрьевна 5 математика призер Чупринина О.П.

193 Черкашина Александра Алексеевна 5 математика призер Певнева Т.В.

194 Сидоренко Валерия Юрьевна 5 математика призер Чупринина О.П.

195 Николенко  Артем Игоревич 6 математика призер Коренева О.А.

196 Садовский  Дмитрий Александрович 6 математика призер Коренева О.А.

197 Щербина  Мария Викторовна 6 математика призер Коренева О.А.

198 Павловская  Мила Александровна 6 математика призер Певнева Т.В.

199 Синицын  Глеб Александрович 6 математика призер Чупринина О.П.

200 Ушакова Мария Владимировна 8 математика призер Певнева Т.В.

Заместитель директора по УВР           О.А. Коренева